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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119041T

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit NAZËRAJ WEST TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Qemal Stafa'', (përballë 
Lincoln Center), Pallati Nr.217, Shkalla 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregti me pakice dhe shumice te artikujve. 

Perpunim dhe riciklim , shperndarje letre, kauçuku, 
plastmasi si dhe import eksport te lendeve te para per to, 
perfshire dhe tregtimi i mallrave te ndryshme ne te gjithe 
gamen e varieteteve te tyre qe lejohen nga ligji shqiptar ne 
fuqi. Perpunim metalesh,pastrim dhe mbledhje mbeturinash, 
transport i udhetareve dhe mallrave, ajror, tokesor dhe detar 
.Agjensi turistike dhe shitje te biletave per udhetime 
turistike. Hapjen e bar-kafe, restorant, pikave te servisit, 
parkim automjetesh, lavash, hotel ,fshatra turistik. Agjensi 
imobiliare. Ndertim objektesh te ndryshme, pallate, rruge , 
ura etj.  
Brunilda Nenaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2022                Deri: 
11. Ortakët BeharNazëraj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAZËRAJ WEST TRADE
E-Mail: donaldnenaj@yahoo.com  
Telefon: 0682711430  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-941070-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963322-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Florind Buci dhe emerimi i Donald Nenaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("donaldnenaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Nenaj")                      Nga data 
"04/10/2018             Ne daten "04/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Florind Buci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426756-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 10.12.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Qemal Stafa'', (përballë Lincoln Center), Pallati Nr.217, Shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tiranë – Durrës, Vaqarr, Zona Kadastrale Nr.3712, ( përballë 
Komandës së Logjistikës);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9D37F6-5F01-4B81-9A49-5E1E2A6A8F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052C2E48-50AB-43DF-A2A5-BB1A52E59B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D34F7D4-1D96-491A-9822-ED4FA127E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2DDAB4-CE2D-4C9B-A025-0AD93D601E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2DDAB4-CE2D-4C9B-A025-0AD93D601E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64E3CBB-FB4D-4C6E-AA29-C71F1CBF8963
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580442-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.08.2020 per likuidimin e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit  Donald Nenaj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Donald Nenaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Donald Nenaj")                      Nga data "27/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902042-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2022 për ndryshim 
Likudatori. Largimi i  Donald Nenaj dhe emërimi i Brunilda Nenaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brunilda Nenaj")                      Nga data "28/04/2022
eshte larguar likuiduesi:            ("Donald Nenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FC66BB-1691-4A54-88D0-07B788E11008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FC66BB-1691-4A54-88D0-07B788E11008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04CCC22-E44F-41DD-963A-4DF107678830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C0465D-19B3-4540-BB81-CE7BE7EA19CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE638DF8-1149-4884-9C99-D1805DB732BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE638DF8-1149-4884-9C99-D1805DB732BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3347404-6F9A-49CE-9F37-F456F02C9DA1

